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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 263,72 m2,

Lublin, Sławin

Cena 739 000 zł

Jeśli szukasz domu w którym Ty i Twoja rodziną będziecie mogli cieszyć się spokojem i ciszą a przy tym będziesz
nadal mógł dojechać do centrum w kilka minut to ta oferta jest właśnie dla Ciebie.
Duży przestronny dom o powierzchni ponad 250m2 z ogromnym (ok 21m2) zadaszonym tarasem i czterema
dużymi balkonami o łącznej powierzchni niemal 19m2 posiada trzy kondygnacje a każda z nich jest wyposażona
w oddzielną kuchnię oraz łazienkę i WC. Garaż jest również przystosowany dla dużej rodziny i bez problemu
zaparkujesz w nim 2 samochody. Dodatkowo do aranżacji pozostaje poddasze o powierzchni użytkowej 63m2
którego otwarta przestrzeń daje możliwości aranżacji ograniczone jedynie Twoją wyobraźnią. Dom posiada wiele
zalet tj bezpośrednie zejście do ogrodu z balkonu i tarasu, piękny ogród, przestronne, ustawne pokoje. 
Nie sposób wyliczyć tu wszystkich zalet dlatego zapraszam do kontaktu i na prezentację,
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Radosław Hacia 508 708 840

Za co opłaty dodatkowe PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI Symbol 812/BNK/ODS

Stan budynku PO REMONCIE Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 739 000 PLN

Cena za m2 2 802 PLN Czynsz ofertowy 260 PLN

Kraj POLSKA Województwo Lubelski

Powiat Lublin Gmina lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Sławin

Położenie działki TEREN PŁASKI Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH Powierzchnia całkowita 264 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 264 m²

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 1984 Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA, SUPOREKS Rodzaj stropu DREWNIANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Powierzchnia kuchni 11 m² Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 3 Powierzchnia łazienek 4 m²

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 3 Powierzchnia WC 1 m²

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 6 Powierzchnia pokoi 17 m²

Liczba sypialni 6 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 3 m² Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE
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Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET, GRES, PANELE,
WYKŁADZINA Elewacja TYNK SILIKONOWY

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Typ garażu W BUDYNKU

Miejsc garażowych 2 Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 4 m² Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 21 m² Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, PRYSZNIC,
UMYWALKA, LUSTRO,
SZAFKA, WC

Osobne WC JEST

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


